
Pakiet „Dołącz dla seniorów” 
 
Wierzymy, że aktywne uczestnictwo seniorów w życiu Noordoostpolder jest bardzo ważne. Niestety nie 
zawsze jest to takie proste. Czy jesteś seniorką lub seniorem z niskim dochodem i jesteś w wieku 
uprawniającym Cię do pobierania emerytury AOW? Jeśli tak to możesz kwalifikować się do pakietu 
„Dołącz dla seniorów”, który pozwoli Ci brać udział w różnego rodzaju aktywnościach społecznych, 
sportowych, edukacyjnych i kulturalnych. 
 
Jak dołączyć do pakietu? 
 
Wnioskowanie o pakiet „Dołącz dla seniorów” jest proste. Aby zrobić to online wystarczy kliknąć przycisk 
„Wnioskuj z DigiD” ('Apply with DigiD') powyżej. 
 
Nie możesz użyć formularza online lub korzystanie z Internetu jest dla ciebie niekomfortowe? 
 
Możesz także pobrać i wydrukować formularz zgłoszeniowy w PDF, który znajduje się poniżej. Następnie 
wypełnij go i wyślij do nas zwykłą pocztą. 
Możesz także wysłać wypełniony formularz wraz z wymaganymi załącznikami mailem na adres 
bijzonderebijstand@noordoostpolder.nl. Jeśli wybierzesz tę opcję upewnij się, że zeskanowane dokumenty są 
czytelne. Możesz także złożyć dokumenty osobiście w urzędzie miasta. 
 
Warunki pakietu „Dołącz dla seniorów” 

Warunku uczestnictwa w pakiecie są zapisane w odpowiadających im wytycznych polityki miejskiej 
(‘beleidsregels Meedoenpakket 2018 gemeente Noordoostpolder’) 

Są one następujące: 

• Jesteś w wieku uprawniającym Cię do pobierania emerytury AOW. 
• Jesteś mieszkańcem lub mieszkanką Noordoostpolder. 
• Masz niski dochód. 

 
Niski dochód to miesięczny dochód netto równy bądź niższy niż 110% świadczeń dla rodzin z niskim 
dochodem, nie włączając w to wynagrodzenia za urlop. 
 
Świadczenia na czynsz i opiekę medyczna nie wliczają się w dochód. Nie bierzemy pod uwagę także majątku 
osobistego. 
 
Aby skorzystać z pomocy przy wypełnianiu formularza zgłoszeniowego skontaktuj się z Humanitas 
Formuliereninloop. Aby umówić się na spotkanie wyślij email na adres ta.nop@humanitas.nl. 
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